
 

     

 

 Svalemåla Stugby
   

Gäddfiske året om i Järnaviks Skärgård mitt i vackra Blekinge som
erbjuder Sveriges bästa gäddfiske i skyddade vatten. Flugfiske, Jerkbait &
Wobbler. Bo komfortabelt i moderna stugor och fiska från någon av våra
båttyper: Någon av våra åtta (8) plastbåtar 4.10-4.30 med Tohatsu 9,8 hk
4-taktsmotorer eller någon av våra fyra (4)Linder 445 Sportsman Basic
med 15 hk Honda och Minn-Kota I-pilot i fören. Du kör hit på 2 timmar
från Malmö, 4 timmar från Göteborg och 2,5 timmar från Köpenhamn.
Alla gäster får alltid aktuell fiskeinfo med tips om de bästa platserna
beroende på väder och vind. Vi har för de som inte fiskar vandringsleder,
cyklar, 8 kajaker, 2 fiskekajaker. Om ni är ett större sällskap så har vi
konferensanläggning för upp till 50 personer där alla kan träffas på kvällen
och prata om dagens äventyr. Bada bastu eller i badtunnan vid stranden.

 
Säsong
Öppet mars t.o.m oktober. Det bästa gädddfisket är i september -
november och mars - maj.

 
Arter & Rekord
Vi har Gädda, Aborre, Laxöring, Lax och Sill. Många gäddor över 100
cm. 

 
Gästservice
8 plastbåtar 4,10 - 4,40 meter med 10 Hk 4-taktsmotorer (Tohatsu). 4 st
Linder 445 Sportsman Basic med 15 Hk 4-taktsmotor och en Minn-Kota
I-pilot i fören. Till alla båtar finns  ankare, flytvästar, åror och sjökort med
de hetaste fiskeplatserna markerade.

    Plats & Resväg
170 km från Malmö Öresundsbron.
170 km från färja i Trelleborg. 50 km
från färja i Karlskrona. Mitt i region
Blekinge mellan Ronneby och
Karlshamn i Jänaviks Skärgård.
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Sweden - a great angling country where the chance of catching your dream fish is never far away!



 

     

 

 

  Fiskeutrustning & fiskesätt
De flesta i Svalemåla fiskar gädda med jerkbite eller
wobbler men det finns möjlighet att fiska med fluga. På
vinter vår och höst hittar du gäddorna inne in vikarna och
framåt juni-juli-augusti på djupare vatten beroende av
vattentemperaturen. Alla gäster praktiserar Catch and
release på gädda.

 
Bestämmelser
Gädda: Min 40 cm Max 75 cm   max 3 per dag med de
flesta tillämpar “catch and realease”. Lax, laxöring (
förbjudet fiske 15 sept -31 december) Min 40 cm.

 
Andra aktiviteter
Vi lånar ut cyklar och hyr ut havskajaker. Det
finns vandringsleder av olika längd och
svårighetsgrad och Bräkneleden cykelled går
förbi Svalemåla stugby
 
Språk
På anläggningen talar vi svenska, engelska och förstår
tyska och danska.

 
Ytterligare information

  Boende
Alla stugor med för 6 personer  är ca 45 kvm. Det finns 6
st. Denna stugtyp har looft i båda ändar och har 6 bäddar -
Dubbelbädd i sovrummet på undervåningen och
dubbelbäddar på loften. Köket har kyl/frys, spis/ugn
mikro, diskmaskin, kaffebryggareoch utrustning för 6
personer. I allrummet finns TV köksmöbler och en
hörnsoffa.   Alla stugor för 4 persons är ca 35 kvm. Det
finns 4 st. Denna mindre stuga har ett loft med dubbelsäng
och sovrummet  på undervåningen har våningssäng med
120 cm bred undersäng. I allrummet finns ett combikök
med disk, spis och kyl/frysfack,
kaffebryggare,köksmöbler, TV och utrustning för 4 
personer.   I alla husen finns badrum med WC och dusch
samt parkeringsplats. Altan med utemöbler och grill.

 
Kontaktinformation & bokning
Företag: Svalemåla Stugby
Adress: Svalemålavägen 11
Postnummer/Ort: SE-372 63 Bräkne-Hoby
Telefon: +46 (0)708 - 180 022
Hemsida: www.svalemala.se
E-post: info@svalemala.se

Kontakt till återförsäljare:
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